80 5.46% 0.12%

李德华 董事

、

副总经理

80 5.46% 0.12%

张明义 董事

、

常务副总经理

70 4.78% 0.11%

李晓华 董事

、

董秘

70 4.78% 0.11%

富培军 财务负责人

48 3.28% 0.08%

其他核心业务

、

技术

、

管理骨干

（

62

人

）

1,117 76.24% 1.74%

合计

1,465 100% 2.28%

公司实际获授限制性股票的激励对象及获授数量与2014年8月1日公司在《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.� com.cn）公示的完全一致。

二、授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年8月7日出具了瑞华验字[2014]48040001号验资报告，对公

司截至2014年8月7日止新增注册资本及股本情况进行了审验：

贵公司原注册资本为人民币64,200.00万元，实收资本为人民币64,200.00万元。根据贵公司2014年5月5日

第二次临时股东大会通过的《深圳劲嘉彩印集团股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》、2014年5月20

日第四届董事会2014年第六次会议通过的《关于调整限制性股票激励计划的议案》规定，贵公司对本次限制

性股票激励对象侯旭东等67人授予限制性股票1,465万股， 授予价格为9.30元/股， 增加注册资本人民币1,

465.00万元，由侯旭东等67人于2014年8月7日之前一次缴足，变更后的注册资本为人民币65,665.00万元。经我

们审验，截至2014年8月7日止，贵公司已收到本次限制性股票激励对象侯旭东等67人实际缴纳新增出资额人

民币13,624.50万元。其中：货币出资人民币13,624.50万元，于2014年7月14日至2014年8月7日缴存贵公司在上

海银行君汇支行开立的人民币账户03002185023账号内。其中注册资本1,465.00万元，资本公积12,159.50万元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币64,200.00万元，实收资本人民币64,200.00万元，

已经深圳市鹏城会计师事务所有限公司审验，并于2009年12月25日出具深鹏所验字[2009]44号验资报告。截

至2014年8月7日止，变更后的累计注册资本人民币65,665.00万元，实收资本人民币65,665.00万元。

三、限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为2014年5月20日，授予股份的上市日期为2014年8月19日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

+14,650,000 +14,650,000 2.23%

1

、

国有法人持股

2

、

其他内资持股

+14,650,000 +14,650,000 2.23%

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

+14,650,000 +14,650,000 2.23%

二

、

无限售条件股份

642,000,000 100.00% 642,000,000 97.77%

1

、

人民币普通股

642,000,000 100.00% 642,000,000 97.77%

三

、

股份总数

642,000,000 100.00% +14,650,000 656,650,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予后，按新股本656,650,000股摊薄计算，2013年度每股收益为0.73元。

六、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由642,000,000股增加至656,650,000股，导致公司控股股

东持股比例发生变动。

公司控股股东深圳劲嘉创业投资有限公司在授予前持有公司215,252,997股，占公司总股本的33.53%。本

次授予完成后，其持有公司的股份数量不变，占公司新股本656,650,000股的32.78%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

深圳劲嘉彩印集团股份有限公司董事会

二〇一四年八月十五日

证券代码：002684� � � �证券简称：猛狮科技 公告编号：2014-070

广东猛狮电源科技股份有限公司关于实际控制人解除股票质押式回购交易

暨重新办理股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东猛狮电源科技股份有限公司（以下简称"公司"或"本公司"）于2014年8月13日接到实际控制人陈乐

伍先生的通知，陈乐伍先生于2014年8月12日将其持有的原质押给齐鲁证券有限公司用于办理股票质押式回